
ZARZĄDZENIE NR 1529/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 września 2004 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości położonej przy ulicy Rozrywka w 
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.), art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się co następuje:

§ 1.
Przeznacza się do oddania w użyczenie do czasu wykonania inwestycji, część 
niezabudowanej  nieruchomości oznaczonej jako działka nr 131/2 o pow. około 0,138 ha, 
objętej księgą wieczystą nr 75072, stanowiącej własność Gminy Kraków, położonej w 
obrębie 22 jedn. ewid. Śródmieście, na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Krakowie, z przeznaczeniem na wybudowanie drogi, awaryjnego wyjazdu z budynku 
straży pożarnej położonego na działce nr 131/1, do budynków zlokalizowanych na terenie 
Mistrzejowic. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




